АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОШСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 мая 2014 года   № 35 – р.

п. Волошка Коношского района
Архангельской области

О создании комиссии.

На основании решения сессии муниципального Совета МО «Волошское» от 15.04.2014 года  № 44 «О  выполнении ремонтных работ клуба в п.Вандыш» директору МБУК «Волошский ДК» Дьячковой Т.А. было указано в срок до 01.05.2014 года : 1)выполнить ремонтные  работы по центральному крыльцу здания клуба в п.Вандыш с заменой настила крыльца; 2) устранить течь в кровле крыши с заменой листов шифера.
Работы выполнены не были. Директор МБУК «Волошский ДК» Дьячкова Т.А. предоставила 14.05.2014 года локальный сметный расчет на ремонт крыльца и кровли в п.Вандыш, ул.Юбилейная, 3 на сумму 90 136 тыс.руб. С заявкой о помощи в приобретении пиломатериалов и  шифера Дьячкова Т.А. не обращалась.
На основании вышеуказанного:
1. Создать комиссию по определению затрат на ремонт крыльца и кровли клуба в п.Вандыш в следующем составе:
- Патракеев С.Б., житель п.Вандыш, председатель комиссии;
- Григорьев А.В., депутат муниципального Совета, зам.председателя комиссии;
- Потехина Е.А., депутат муниципального Совета, член комиссии;
- Билева Т.Б., директор МУП ЖКХ «Волошка», член комиссии;

2. Комиссии в срок до 26.05.2014 года  произвести обследование крыльца и кровли  клуба в п.Вандыш и предоставить расчет и объемы работ.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Волошское»                                                                      Ю.Б.Попов